

**16288**



**Mailänderli 180g, UrDinkel**

<b>Zertifizierung:</b>	Bio
<b>Produktionsland:</b>	Schweiz
<b>Barcode:</b>	7611592051450
<b>Zutaten:</b>	URDINKELMEHL 37%, BUTTER, Zucker, EI, Vanille, Zitrone. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus kontrolliertem biologischem Anbau.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml:</b>	Energie: 431 kcal / 1'797 kJ Fett: 20.0 g Eiweiss: 6.0 g Salz: 0.10 g
<b>Allergene:</b>	Enthält Gluten, Eier, Milch Kann Spuren von Schalenfrüchte (Nüsse) enthalten
<b>Sachbezeichnung:</b>	Gebäck